CONSTRUÇÃO DE UM PARKLET NA AVENIDA CANDIDO COELHO , EM 
FRENTE A ESCOLA LIBERALINA PAES LANDIM  NO MUNICIPIO DE SÃO JOAO 
DO PIAUI-PI”. Recursos: Projeto Atividade:15.451.0013.1026; Elemento de despesa: 

3.3.90.51; ONDE SE LÊ: Fonte de Recurso: 500 LÊ-SE: 500;710 Valor Global de R$ 

100.551,69(cem mil e quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e nove centavos) 
VIGENCIA: 12 meses (ou conforme cronograma fisico - financeiro). Fundamentação legal: Lei 

nº 14.133/2021, artigo 75, inciso III da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 15 de julho  de 2025.

[...]

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 30/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor ONDE SE LÊ: GIRLENE 
RODRIGUES DE SOUSA, LEIA-SE: GIRLENE RODRIGUES CARVALHO, inscrito 
com CNPJ: 18.417.195/0001-35, com o valor global de  R$ 58.705,00 (cinquenta e oito mil e 
setecentos e cinco reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 27 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretária Eudes Oliveira Coelho Moura 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

[...]

SÃO JOAO DO PIAUI Recursos: PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2028.0000; 

12.361.0004.2023.0000; 12.361.0004.2018.0000, 12.365.0004.2025.0000, 

12.365.0004.2052.0000 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 FONTE DE RECURSO: 

500;540;550; 542; 543; 541 Valor Global de R$ 58.705,00 (cinquenta e oito mil e setecentos e 

cinco reais) VIGENCIA: 12 (doze) MESES  . Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 

75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 27 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretária Eudes Oliveira Coelho Moura